
滨江新城校舍工程桌椅等办公家具、学生公寓家具采购项目

（招标编号：BJXSJJ-0424）

一、中标人信息：

滨江新城校舍工程桌椅等办公家具、学生公寓家具采购项目:

中标人：北京华澳盛世家具有限公司 中标价：788.188万元

二、其他：

滨江新城校舍工程桌椅等办公家具、学生公寓家具采购项目招标结果公告

江苏星宇工程咨询管理有限公司受仪征市城东投资发展有限公司、仪征市博润建材商贸有限公司 的

委托，就 滨江新城校舍工程桌椅等办公家具、学生公寓家具采购项目进行公开招标，按照规定程序进行

了开标。现将本次招标的结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：滨江新城校舍工程桌椅等办公家具、学生公寓家具采购项目 BJXSJJ-

0424

二、招标公告日期： 2023/4/24～2023/4/28

三、评标信息：

评标日期：2023.5.23

评标地点：江苏星宇工程咨询管理有限公司评标室

四、中标信息：

中标人名称：北京华澳盛世家具有限公司

中标金额：788.188万元

中标供应商地址：唐山市芦台经济开发区农业总公司四社区（华澳盛世家具有限公司院内）

五、本次招标联系事项：

联 系 人：尤佳 联系电话：0514-83412539

地址：仪征市怡人金街B号楼5楼办公室（江苏星宇工程咨询管理有限公司）

本招标结果公告期限为1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起

七个工作日内，以书面形式向江苏星宇工程咨询管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏星宇工程咨询管理有限公司

2023年5月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 仪征市城东投资发展有限公司、仪征市博润建材商贸有限公司



地  址： 仪征市工农北路123号

联  系  人： /

电  话： 0514-83585842

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏星宇工程咨询管理有限公司

地  址： 刘集镇东联路8号1幢

联  系  人： 尤佳

电  话： 0514-8341253.9

电  子  邮  件： 258847732@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-23T15:52:47+0800
	第2页(361.3732,494.4095)
	已检查


		2023-05-23T15:52:47+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-23T15:52:47+0800
	第2页(571,300)
	已检查




